O~

SIGNALNY STLP ECOMODUL60 @60 MM

1-10 vymennych modulov

901002900
YLL Eerveny modul Ba15d

« Vynikajuci pomer cena / vykon

« Velmi dlha zZivotnost vdaka pouzitiu technolégie LED-

diod

« Moznost' pouzitia celkom 10 modulov, z toho 2 zvukovych

« Krytie IP66

POPIS PRODUKTU

Moderny signaliza&ny stip je zaloZeny na vyuZiti sigasnej technolégie LED-diod, alternativne je mozné zvolit bajonetovy systém a Ziarovky BA15D.

Techlologie LED-diéd je dostupna pre vSetky funkéné rezimy svetelnych modulov:

- LED trvalo svietiace
- LED blikajuce
- LED zableskoveé

Velmi jednoducha montaz vdaka bajonetovému systému.
Siroky vyber zakladni a uchyteni.

SPECIFIKACIA

Druh montaze

Farba

Hmotnost’

Lamp Socket

Maximalny pocet modulov
Napajacie napitie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Priemer

Trieda krytia

Typ zdroja

Bajonet
Cervena
739
Ba15d

2 ks
250 V
60 °C
-30°C
60 mm
P66

Ziarovka



Zdroj svetla Ziarovka
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